PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2011

№  270
г. Колпашево

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, в связи с реорганизацией муниципального общеобразовательного учреждения «Могильно-Мысовская начальная общеобразовательная школа» и муниципального общеобразовательного учреждения «Чажемтовская средняя общеобразовательная школа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 30.12.2010 № 1600 «Об установлении размера родительской платы», изложив приложение № 2 в новой редакции:

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Колпашевского района от 30.12.2010 № 1600
Размер стоимости одного дня содержания ребёнка в муниципальных общеобразовательных учреждениях Колпашевского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в группах, функционирующих в режиме кратковременного пребывания
	Наименование образовательного учреждения
	Размер родительской платы (руб.)
	В том числе питания (руб.)

	Муниципальное образовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 1"

	С режимом пребывания детей 5 часов в день
	59,02
	58,43

	Муниципальное образовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

	С режимом пребывания детей 5 часов в день
	59,02
	58,43

	Муниципальное образовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 4"

	С режимом пребывания детей 4 часа в день
	37,57
	37,19

	Муниципальное образовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 5"

	С режимом пребывания детей 5 часов в день
	59,02
	58,43

	Муниципальное образовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 7"

	С режимом пребывания детей 5 часов в день
	59,02
	58,43

	Муниципальное образовательное учреждение
"Тогурская начальная общеобразовательная школа"

	С режимом пребывания детей 5 часов в день
	59,02
	58,43

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Моховская основная общеобразовательная школа"

	С режимом пребывания детей 5 часов в день
	59,02
	58,43

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Старо-Короткинская основная общеобразовательная школа"

	С режимом пребывания детей 4 часа в день
	37,19
	37,19

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Новогоренская средняя общеобразовательная школа"

	С режимом пребывания детей 4 часа в день
	37,19
	37,19

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Инкинская средняя общеобразовательная школа"

	С режимом пребывания детей 4 часа в день
	37,19
	37,19

	С режимом пребывания детей 3 часа в день
	37,19
	37,19

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Чажемтовская средняя общеобразовательная школа"

	С режимом пребывания детей 5 часов в день
	59,02
	58,43

	С режимом пребывания детей 3 часа в день
	37,19
	37,19

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Новосёловская средняя общеобразовательная школа"

	С режимом пребывания детей 4 часов в день
	37,57
	37,19

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Копыловская основная общеобразовательная школа»

	С режимом пребывания детей 3 часа в день
	37,19
	37,19

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Советский Север» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о.Главы района

А.А.Черников
В.А.Лиханов
5 23 59

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 30.12.2010 № 1600 «Об установлении размера родительской платы»

PAGE